
Pachet Oficiul Covasna

I.D.: 100250757

Data publicarii	15.07.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.474,90 RON - 7.474,90 RON

Descriere: Saci rafie 50x100 buc 2060 1.49 3,069.40 Pungi PE 30X40 - varianta grosi, executati la comanda buc 1000 0.85 850.00 Saci PE 50x100 buc 1100 1.90 2,090.00 Banda adeziva 48x66 maro sau transparenta buc 40 4.90 196.00 Manusi latex nepudrate buc 30 24.90 747.00 Saci cu snur 35l - grosi buc 50 7.90 395.00 Folie protectoare A4 buc 5 12.50 62.50 Marker permanent negru buc 10 6.50 65.00
